levering, houdende kwijting voor de koopsom en afstand van het recht om ontbinding van de 
koopovereenkomst te vorderen, op tien februari negentienhonderd zesentachtig verleden voor M. van 
Dorp, destijds notaris te Gouda. 
KOOPPRIJS 
De koopprijs van het verkochte bedraagt driehonderd tweeënzestig duizend vijfhonderd euro 
(€ 362.500,00), welk bedrag door koper aan verkoper is voldaan door storting op een rekening ten name 
van Derdengelden Westerhuis Notarissen te Gouda. 
Verkoper verleent koper kwitantie voor de betaling van de koopprijs. 

BEDINGEN 
Voormelde overeenkomsten van koop en levering zijn, voor zover ten deze nog van belang, gesloten